

Łódź, dnia 24.05.2021.r.

nr sprawy: LDZ-WA.271.2.2021

**UCZESTNICY POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA**

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 19 września 2019 r. (DZ.U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) udzielam odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Urzędu Statystycznego w Łodzi od uczestnika postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą „**Świadczenie usług ochrony obiektu Urzędu Statystycznego w Łodzi**”.

PYTANIE 1:

Czy zamawiający wprowadzi do umowy powierzenia danych zapis określający charakter przetwarzania danych (papierowy/elektroniczny)?

ODPOWIEDŹ 1:

Zamawiający nie widzi potrzeby rozszerzania umowy o wskazany w pytaniu zapis.

PYTANIE 2:

Czy zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu par. 7 na „Odpowiedzialność Zamawiającego (Administradora) oraz Wykonawcy (Procesora) wobec osób, których dane osobowe są przetwarzane w związku z Umową z tytułu jakiegokolwiek szkody poniesionej przez te osoby wynika bezpośrednio z obowiązujących przepisów prawa”? Wykonawca nie posiada możliwości zwolnienia Zamawiającego z obowiązków wynikających z nadrzędnych aktów prawnych.

ODPOWIEDŹ 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści wzoru Umowy w tym zakresie.

Uwaga Zamawiającego: pytania i odpowiedzi dotyczą umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych (zał nr 8 do SWZ).

Z-CA PRZEWODNICZĄCEGO
Komisji Przetargowej
Beata Grzywacz

